
B NEO
Piestové tesnenie, B-NEO

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Konštrukcia Piestové tesnenie
Prevádzkový tlak do 500 bar
Rýchlosť kĺzania max. 0,5 m/s
Teplota min. -30 °C
Teplota max. 110 °C
Médiá Minerálne oleje

Vodné emulzie
Montáž na jednodielnych piestoch
Materiál (2) Tesnenie: tkanivom vystužený NBR

(3) Krúžok Back: Acetátová živica
Použitie Hydraulika

Popis
Malá potreba miesta
vysoký vytláčací odpor

Pokyny pre objednanie
V prípade špeciálnych prevádzkových podmienok (kvapalina, teplota, tlak ...) sa prosím obráťte na nás.
Možný iný materiál: FPM

Výrobok
Označenie D: d D 
 (mm) (mm) (mm)
B 157 102-NEO
B 314 236-NEO
B 354 275-NEO
B 393 314-NEO

40,00
80,00
90,00
100,00

26,0
60,0
70,0
80,0

9,4
14,5
14,5
14,5


